

Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5, 6, 7, 8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 3, 4, 9, 10]

Numărul procedurii de achiziție: MD-1542265708489 (conform mtender.gov.md) din 15/11/2018
Denumirea procedurii de achiziție: Sistem de control acces pentru edificiile ASP

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Bunuri								
	Lotul 1								
	Controlor de retea	buc	37	3 953,48	4 744,18	146 278,76	175 534,51	15.04.2019	
	Cititior	buc	96	545,11	654,13	52 330,56	62 796,67	15.04.2019	
	Cititior	buc	4	4 733,85	5 680,62	18 935,40	22 722,48	15.04.2019	
	Soft securitate al accesului	buc	1	10 242,33	12 290,80	10 242,33	12 290,80	15.04.2019	
	Turniket	buc	1	14 345,00	17 214,00	14 345,00	17 214,00	15.04.2019	
	Lacat electrica de tip bolt	buc	24	702,90	843,48	16 869,60	20 243,52	15.04.2019	
	Lacat electromagnetică	buc	1	946,77	1 136,13	946,77	1 136,13	15.04.2019	
	Închizător electric	buc	1	530,76	636,91	530,76	636,91	15.04.2019	
	Amortizor hidraulic	buc	9	702,90	843,48	6 326,10	7 591,32	15.04.2019	
	Workstation i3	buc	1	10 041,50	12 049,80	10 041,50	12 049,80	15.04.2019	
	Buton de iesire	buc	18	172,14	206,57	3 098,52	3 718,22	15.04.2019	
	Accesorii si unitati conectoare	complect	100	57,38	68,86	5 738,00	6 885,60	15.04.2019	
	Adapter Reader W	buc	2	530,76	636,91	1 061,52	1 273,82	15.04.2019	
	Switch 8 porturi 10/100 Mbps	buc	9	186,48	223,78	1 678,32	2 013,98	15.04.2019	
	Sursa de alimentare cu rezervă, 6A 12v	buc	38	817,66	981,12	31 071,08	37 285,30	15.04.2019	
	Acumulator 12V, 7 Ah	buc	38	251,03	301,24	9 539,14	11 446,97	15.04.2019	
	Box metalic 295x285x75MM	buc	34	243,86	292,63	8 291,24	9 949,49	15.04.2019	
	Box metalic 230MM x 205MM x 75MM	buc	9	223,78	268,54	2 014,02	2 416,82	15.04.2019	

	Trecere flexibila	buc	28	186,48	223,78	5 221,44	6 265,73	15.04.2019	
	Contacte magnetice	buc	79	30,12	36,14	2 379,48	2 855,38	15.04.2019	
	Cablu de alimentare 2x0.75	m	2700	5,73	6,88	15 471,00	18 565,20	15.04.2019	
	Cablu de transmiterea a datelor UTP CU 5e intern	m	4770	4,73	5,68	22 562,10	27 074,52	15.04.2019	
	Cablu 6*0,22	m	2160	4,16	4,99	8 985,60	10 782,72	15.04.2019	
	Cablu PVS 2x1,5	m	210	6,16	7,39	1 293,60	1 552,32	15.04.2019	
	Cablu canal 40*25	m	50	10,90	13,08	545,00	654,00	15.04.2019	
	Cablu canal 25*16	m	500	6,45	7,74	3 225,00	3 870,00	15.04.2019	
	Cablu canal 22*10	m	340	4,73	5,68	1 608,20	1 929,84	15.04.2019	
	Servicii de montare, lansare, instruire, programare software, asigurând licențele necesare. (Pentru 100 de puncte)	serv	100	2 140,00	2 568,00	214 000,00	256 800,00	15.04.2019	
	Total lot 1					614630,04	737 556,05		
	TOTAL					614630,04	737 556,05		

Semnat: _____

Numele, Prenumele: Vitalie Șeremet _____

În calitate de: Director Operațional _____

Ofertantul: Argus-S SRL _____

Adresa: mun. Chișinău, str. Mazililor, 21 _____

